
【見学・ご入会をご検討の方へ 事前予約がスムーズです】 

 

 

現在、多くのお客様より見学やご入会に関するお問い合わせをいただいております。 

つきましては、円滑にご案内させていただくために、見学・入会手続きをご希望のお客様

は、事前にお電話または Web 予約よりご予約いただきますようお願いいたします。 

HP 内の「WEB 入会はこちらへ」もしくは「無料見学・体験のお申込みはこちら」をクリ

ックください。 

 

事前にご予約いただいたお客様を優先してご案内しておりますので、ご予約なしでのご来

館の場合、お待ちいただくか改めてのご来館をお願いする可能性がございますことを、あ

らかじめご了承ください。 

 

円滑なご案内・サービス提供のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

アイレクス・ザ・クラブ豊田 


